[image: image3.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПСКОВА

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

[image: image2.png]or L8.03 40/ N /0

T. HCKOB

О внесении изменений в Приказ Финансового управления Администрации города Пскова от 12.12.2016 № 57а «Об установлении, детализации и определении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету города Пскова»

В целях реализации Федерального закона от 06.01.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 9, 20, 21 и 23 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город Псков», утвержденным Решением Псковской городской Думы  от 27.02.2013 № 432,

Приказываю:

1. Внести следующие изменения в Приказ Финансового управления Администрации города Пскова от 12.12.2016 № 57а «Об установлении, детализации и определении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету города Пскова»:
1) В Перечне кодов целевых статей расходов бюджета города Пскова после строки: «
	06Г00D0200
	Предоставление молодым семьям социальных выплат на приобретение жилья или строительство индивидуального жилого дома за счет средств областного бюджета

»

добавить строку следующего содержания: «

	06Г00R4970
	Обеспечение жильем молодых семей

»;

строку: «

	12Ч0000000
	Отдельное мероприятие: «Обеспечение градостроительной деятельности на территории муниципального образования «Город Псков»»

изложить следующей редакции в редакции: «

	12Ч00S1270
	Отдельное мероприятие: «Обеспечение градостроительной деятельности на территории муниципального образования «Город Псков»

»

после строки: «

	12Ч00S1270
	Отдельное мероприятие: «Обеспечение градостроительной деятельности на территории муниципального образования «Город Псков»

»

добавить строку следующего содержания: «

	12Ч0041270
	Реализация мероприятий в рамках основного мероприятия «Подготовка документов территориального планирования, градостроительного зонирования и документации по планировке территории»

».

2. Настоящий Приказ довести до сведения главных распорядителей бюджетных средств.

3. Настоящий Приказ вступает в силу с 28.03.2018.

4. Контроль за исполнением данного Приказа возложить на начальника бюджетного отдела (Михайлова Т.В.).

[image: image1.png]

Начальник Финансового управления

     Т.Г. Винт
PAGE